Управление финансов
администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПРИКАЗ

	26

	03.2018

	13-О

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской  округ "Город Нарьян-Мар" бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар")

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"), утвержденного приказом Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 12.12.2017 № 56-О (в редакции от 05.03.2018 № 11-О) следующие изменения:
1.1.Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить в новой редакции.
1.2. Приложения №5, №6, №7, №8, №9, №10.1, №13 изложить в новой редакции (приложения).
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджетной политики, начальника отдела планирования бюджета, начальника отдела обеспечения исполнения бюджета и автоматизированных систем.
3.  Подпункты 1.1., 1.2. пункта 1 вступают в силу с 1 апреля 2018 года.
4. Пункт 2 вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

	И.о. начальника Управления финансов
администрации МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар

Е.С.Поздеева

2

image1.jpeg